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Joe Biden poprzez zarządzaną przez siebie agencję federalną –
Departament  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  (DHS)  –  pozbawił
ochrony samolotów cywilnych, kierując oficerów do… kontroli
„praw” nielegalnych imigrantów.

To brzmi jak kompletny nonsens, ale tak właśnie postępują
władze  Stanów  Zjednoczonych:  specjalnie  szkoleni  do
zapewnienia  bezpieczeństwa  lotów  oficerowie,  zwani  Air
Marshall,  zostali  przekierowani  do  pracy  w  punktach
granicznych, gdzie milionami przechodzą nielegalni imigranci
(i są przyjmowani bez sprawdzania, nawet bez dokumentów), aby
wykonywać  czynności  porządkowo-kontrolne,  np.  sprawdzać  jak
nachodźcy są traktowani, jaką mają opiekę medyczną, itd.

Alarm w tej sprawie podniósł kongresmen Jeff Van Drew (R-NJ),
który  w  zeznaniach  przed  Kongresem  w  dniu  15  listopada
powiedział, że Joe Biden zdejmuje oficerów Air Marshall i
nakazuje  im  transportowanie  i  ochronę  nielegalnych
cudzoziemców  przekraczających  granicę.

„Próbując zwalczyć kryzys na granicy, rozmieściliście wysoce
wyszkolonych  i  wysoko  wykwalifikowanych  federalnych  Air
Marshals, aby wykonywali obowiązki niezwiązane z egzekwowaniem
prawa, takie jak obserwacja szpitala, transport i kontrola
opieki  społecznej.  Pojawiły  się  nawet  doniesienia,  że  Air
Marshals wykonują obowiązki dozorcy” – powiedział Van Drew.

Air Marshall (pełna nazwa to Federal Air Marshal Service –
FAMS) to oficerowie latający jako nieumundurowani, „zwykli”
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pasażerowie na wielu lotach pasażerskich, jednak są specjalnie
szkoleni i wyposażeni w broń. Mają za zadanie obserwowanie
pasażerów  i  interweniowanie  w  skrajnych  przypadkach.  Są
oficerami  zatrudnionymi  przez  Departament  Bezpieczeństwa
Krajowego  (DHS)  –  resort  rządu  Stanów  Zjednoczonych
odpowiedzialny  za  bezpieczeństwo  wewnętrzne  Stanów
Zjednoczonych.

Agencja DHS ustanowiona po wydarzeniach 11 września 2001 roku
jest  oficjalnie  odpowiedzialna  za  bezpieczeństwo  wewnętrzne
USA, jednak jej głównym celem jest zniewolenie społeczeństwa,
inwigilacja,  stosowanie  prowokacji,  odbieranie  praw
obywatelskich.

Reżim prezydenta Bidena po raz kolejny pokazuje, że nie liczą
się  potrzeby  i  bezpieczeństwo  społeczeństwa  amerykańskiego,
gdyż przygotowana przez globalne elity przemiana ekonomiczno-
społeczna w ramach „przebudzenia” i „resetu”, jest nadrzędnym
celem w czasie tworzenie Nowego Światowego Porządku. Mieszanie
ludności, wymuszona emigracja, to jeden z kluczowych elementów
zniszczenia  więzów  społecznych,  tworzenia  konfliktów,
zubożenia społeczeństw.
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